АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2012 г.                                                                           № 52
п. Большая Саровка
О расходовании средств на мероприятие
      В связи с мероприятием, посвященному 80 летнему юбилею Новоильинского Дома культуры,
1. Бухгалтерии администрации,  средства в сумме 11 000 (одиннадцать тысяч) рублей, направить на проведение мероприятия, посвященное 80 летнему юбилею Новоильинского дома культуры, согласно сметы.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.11.2012 года.

3. Контроль за целевым использованием денежных средств возложить на   главного бухгалтера администрации Н.А. Васильковскую.

Глава Саровского
сельского поселения                                                              В.Н. Викторов